
令和3年度　建設工事入札結果一覧表【10月～12月】 価格はすべて、税込み価格。

1 土木工事 与根地内配水管布設工事（R3第3工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.10.4 A 本社 （有）上原設備工業 57,750,000 58,091,000 52,795,600

2 土木工事 与根・座安地内配水管布設工事（R3第4工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.10.4 A 本社 Ａ－ＣＲＥＡＴＥ沖縄(株) 57,310,000 58,509,000 52,969,177

3 修繕 瀬長島野球場　バックネット修繕 生涯学習振興課 指名競争入札 R3.10.4 － 営業所 （株）那覇電工 2,585,000 2,640,000 2,449,947

4 機械器具設置工事 保栄茂地区農業集落排水施設機能強化対策工事（R3-1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.10.4 － 県外（営） （株）フソウ沖縄営業所 40,700,000 40,931,000 39,010,884

5 土木工事 高安橋添架管改築工事（R3-2工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.10.22 A 営業所 （有）野渡建設 58,630,000 63,745,000 57,377,225

6 土木工事 市道286号線（北地区）道路改築工事（R2-1） 道路課 指名競争入札 R3.10.19 B 本社 （有）丸当開発 30,800,000 31,482,000 28,625,817

7 土木工事 市道218号線配水管布設工事（R3-4） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.10.27 D 本社 （株）リュウセン 7,249,000 7,304,000 6,545,048

8 造園工事 宜保ふるじま公園復旧工事 学校施設課 指名競争入札 R3.11.9 － 営業所 （株）沖縄庭芸 11,495,000 11,550,000 11,073,822

9 浚渫 下原地区排水路浚渫委託業務(R3) 農林水産課 指名競争入札 R3.11.1 － 本社 沖縄道路メンテナンス(株) 4,950,000 5,038,000 3,956,471

10 土木工事 嘉数地内雨水管布設工事（R3-1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.11.17 B 市外 （有）宮城重機土木 32,120,000 32,263,000 29,342,181

11 土木工事 与根地区観光交流施設駐車場整備工事 農林水産課 指名競争入札 R3.11.19 C 本社 那覇環境開発（有） 19,008,000 20,988,000 18,963,652

12 とび・土工・コンクリート工事 交通安全対策工事（R3） 道路課 指名競争入札 R3.11.17 － 本社 （株）リュウロード 6,710,000 6,886,000 6,186,649

13 土木工事 市道218号線道路改築工事（R3-2） 道路課 指名競争入札 R3.11.17 B 本社 （有）豊秀興業 29,700,000 30,558,000 27,521,686

14 建築工事 伊良波中学校普通教室増築工事 学校施設課 指名競争入札 R3.12.14 － 本社 （有）大繁建設 24,844,600 26,015,000 24,756,514

15 土木工事 嘉数地内配水管布設工事（R3第5工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.12.20 B 本社 （有）世名城建設 39,292,000 39,380,000 35,226,030

16 とび・土工・コンクリート工事 避難誘導看板張替工事 防災管財課 指名競争入札 R3.12.20 － 本社 沖縄道路メンテナンス(株) 21,175,000 21,230,000 17,755,237

17 土木工事 豊見城城址跡地整備工事（R3-2工区） 公園緑地課 指名競争入札 R3.12.28 C 本社 （株）丸瀬建設 10,395,000 10,549,000 9,441,490

予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 土木ランク 所在区分 落札者 落札額NO 業種区分 件　　　　　　　名 主管課名


